
Splash Meet Manager 11, Build 26655 Registered to De Waalstroom 2-7-2013 19:44 - pagina 1

Netherlands Invitational Eindhoven   29-30 juni 2013
        Pieter van den Hoogenband Zwemstadion

Programmanr. 27 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 2 en 3
29-6-2013 - 14:00 Resultaten
Ned Int 1:26.95 Celine De Jaegher BEL Eindhoven 5-7-2008

Rang In.tijd 50m 100m

1. Anna van Droffelaar ZV Vlaardingen-Schiedam1:40.41 200400258 47.30 1:39.54
2. Olivia Lee Deeping Swimming Club 1:55.87 872138 47.04 1:39.73
3. Sophia van Droffelaar ZV Vlaardingen-Schiedam1:53.47 200500330 54.73 1:53.89
4. Laura Kelchtermans Koninklijke Hasseltse Zwemvereniging Spartacus1:56.64 HZS/547/04 53.51 1:54.51
5. Iris van der Aa Zegenwerp 1:55.12 200400378 52.64 1:55.22
6. Jenna Klein Z&PC Alkemade NT 200400914 55.91 1:57.72
7. Amanda Salters ZV Kerkdriel 1:55.98 200400246 54.70 2:04.30
8. Lana van der Geest Z&PC Alkemade NT 200400918 1:03.16 2:19.76
9. Paula Andernach SG Dortmund-Süd 1983 2:15.00 336087 1:05.37 2:21.18

10. Dieuwertje van den HeuvelArethusa 2:12.97 200400098 1:06.13 2:25.60
11. Emma Warmke SG Dortmund-Süd 1983 2:20.00 327734 1:09.16 2:31.46
DIS Tara van Hal Zv Aquarius NT 200402150

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Programmanr. 28 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 4 en 5
29-6-2013 - 14:07 Resultaten
Ned Int 1:26.95 Celine De Jaegher BEL Eindhoven 5-7-2008

Rang In.tijd 50m 100m

1. Angelina Freeman Deeping Swimming Club 1:37.38 521034 42.90 1:31.66
2. Kimberley Brink De Reuring 1:32.94 200203212 44.14 1:32.66
3. Melanie Gavriilakis Genker Zwemvereniging Neptunus1:35.80 GZVN/581/02 44.81 1:33.60
4. Lisa Borgonie Roeselaarse Zwemvereniging1:34.02 RZV/226/03 44.26 1:33.92
5. Louise Medland Genker Zwemvereniging Neptunus1:38.34 GZVN/604/02 45.16 1:34.40
6. Charlotte Youds Deeping Swimming Club 1:39.30 887504 47.86 1:40.33
7. Jade Hoppenbrouwers Wzv 1:43.13 200301690 47.57 1:40.92
8. Elaine Wan Racing Club 1:47.87 200202886 48.23 1:41.64
9. Lene Schuurmans Overpeltse Zwemvereniging1:43.54 OZV/267/02 47.25 1:42.33

10. Luisa Rabenschlag SG Dortmund-Süd 1983 1:45.00 319481 48.20 1:42.39
11. Meike Kooistra De Reuring 1:44.19 200301842 49.11 1:42.66
12. Britt Steunenberg Aquarijn 1:50.89 200302588 48.72 1:44.83
13. Anne Straub Zoetermeer 1:45.74 200201402 49.68 1:45.16
14. Ciara Schlackman Deeping Swimming Club 1:50.83 872136 49.82 1:45.41
15. Veerle Strik De Gelenberg 1:45.92 200201834 50.75 1:46.21
16. Eline Hoekstra Oeza 1:46.92 200301280 49.64 1:48.29
17. Anne van der Aa Zegenwerp 1:53.05 200202334 50.36 1:49.16
18. Silke Balvers Wijchen NT 200302404 52.02 1:49.20
19. Louise Schreurs Genker Zwemvereniging Neptunus1:49.48 GZVN/590/02 51.64 1:49.61
20. Melanie Schreurs Genker Zwemvereniging Neptunus1:51.71 GZVN/589/02 51.87 1:49.62
21. Maaike van Lochem Zoetermeer 1:50.92 200301390 53.17 1:50.70
22. Guusje van Lent De Gelenberg NT 200203898 53.07 1:50.82
23. Meral Bakker Arethusa 1:51.49 200200788 52.76 1:51.61
24. Inez Peetam De Ham 2:03.54 200201546 53.45 1:52.10
25. Lucy Smith Deeping Swimming Club 1:51.48 809306 53.02 1:52.86
26. Gina Bußberg SG Dortmund-Süd 1983 2:06.00 327785 53.27 1:53.44
27. Lotte van de Laak Zegenwerp 2:11.39 200301154 53.77 1:53.95
28. Riet Hendrikx Overpeltse Zwemvereniging1:54.90 OZV/248/02 53.68 1:54.50
29. Zoë Molenaar Zoetermeer 1:58.59 200300978 55.00 1:55.42
30. Daphne van Hal Zv Aquarius 1:54.68 200203008 53.07 1:55.64
31. Maaike 't Hart ZV Vlaardingen-Schiedam1:57.23 200301226 55.21 1:55.90
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Netherlands Invitational Eindhoven   29-30 juni 2013
        Pieter van den Hoogenband Zwemstadion

Programmanr. 28, Meisjes, 100m schoolslag, Minioren 4 en 5

Rang In.tijd 50m 100m

32. Janne Schuurmans Overpeltse Zwemvereniging2:00.58 OZV/272/02 55.39 1:56.54
33. Sol Terpstra GoSwim 2:02.94 200300396 54.89 1:57.13
34. Eline Gros De Gelenberg 2:01.25 200302700 56.29 1:57.90
35. Merel Gijbels Overpeltse Zwemvereniging2:09.96 OZV/270/02 55.12 1:57.99

Sonja Ebbinghaus SG Dortmund-Süd 1983 1:57.00 316707 58.87 1:57.99
37. Shakeela Pabarni Zoetermeer 2:01.81 200203228 56.71 1:58.55
38. Celine Kessler SG Dortmund-Süd 1983 1:55.00 327755 56.64 1:58.60
39. Roos Hoff De Ham 1:57.58 200300884 56.48 2:00.54
40. Noa van den Berg Wijchen NT 200302406 56.89 2:03.23
41. Marin Harms GoSwim 2:01.66 200201338 59.46 2:04.07
42. Emma Wilde Deeping Swimming Club 2:35.74 826379 58.39 2:06.80
43. Kelly van Duijnhoven Sithoc 2:17.72 2002032213 59.32 2:07.49
44. Jasmijn Meuken GoSwim NT 200203400 59.47 2:09.54
45. Isa vd Meer Z&PC Alkemade NT 200302426 59.83 2:10.32
46. Amy Catherall Deeping Swimming Club 2:18.86 912307 1:03.51 2:14.48
47. Naumann Lillian SG Dortmund-Süd 1983 2:00.00 0 1:00.91 2:14.88
48. Janne Paardenkooper De Waalstroom 2:16.08 200300346 1:04.01 2:17.51
49. Benthe Demaret Wijchen NT 200401348 1:02.58 2:17.99
50. Jesca Hage TZC Vahalis NT 200301966 1:03.84 2:22.08
DIS Laura van Deutekom TZC Vahalis 1:59.89 200200026

SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.
DIS Victoria Miss Patch Louth Dolphins SC 1:55.00 866569

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
DIS Marit Vermeulen Zegenwerp 2:14.39 200300602

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
AFGEM Lisanne van Thull De Gelenberg 1:56.20 200201720

Programmanr. 29 Jongens, 50m rugslag Minioren 2 en 3
29-6-2013 - 14:28 Resultaten
Ned Int 35.31 Floris Kotterink WvZ Eindhoven 4-7-2009

Rang In.tijd Tijd

1. Robert Master Patch Louth Dolphins SC 50.79 953841 47.73
2. Tijs vd Meer Z&PC Alkemade 54.02 200400225 49.87
3. Chouaib Bouayad De Meeuwen Diemen NT 200401329 54.11
4. Tijn Cobussen De Gelenberg 54.69 200500415 56.10
5. Maurits van Bommel De Meeuwen Diemen NT 200401089 59.66
6. Koen Meuken GoSwim NT 200500061 1:17.54

DIS Hezha Ibrahim De Waalstroom 51.92 200400243
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

DIS Kris Mutsaars Zegenwerp 1:09.38 2004KrMut
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Hajo Sijpkens Zegenwerp 1:12.86 200401003
RF - Na loslaten van het keerpunt de rugligging niet aangenomen.
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Netherlands Invitational Eindhoven   29-30 juni 2013
        Pieter van den Hoogenband Zwemstadion

Programmanr. 30 Jongens, 50m rugslag Minioren 4 en 5
29-6-2013 - 14:33 Resultaten
Ned Int 35.31 Floris Kotterink WvZ Eindhoven 4-7-2009

Rang In.tijd Tijd

1. Bo de Haas Sithoc 41.09 20030818BH 37.64
2. Jim Emmers Overpeltse Zwemvereniging 40.79 OZV/252/02 38.49
3. Daan Hogerhuis Z&PC Alkemade 43.52 200300317 40.17
4. Rubin van Haren Noord Limburg(SG) 42.75 200202515 40.87
5. Kallum Penman Deeping Swimming Club 44.00 715804 41.07
6. Luc van Rooijen Z&PC Alkemade 45.71 200201435 41.69
7. Ben Briggs Deeping Swimming Club 47.96 928770 42.32
8. Robbe Thijssen Koninklijke Hasseltse Zwemvereniging SpartacusNT HZS/548/02 42.35
9. Louis Krispin SG Dortmund-Süd 1983 43.00 307496 43.18

10. Niels Timmer SG Dortmund-Süd 1983 47.00 307498 43.22
11. Max Vessies Oeza 47.88 200302383 43.96
12. Thijmen van Buuren De Gelenberg 41.08 200300195 44.60
13. Luuk van den Broek De Gelenberg 46.52 200202717 44.61
14. Wessel Haverkamp Sithoc 48.33 20020402WH 44.95
15. Jochem Kampman Zegenwerp 51.29 200200453 45.02
16. Thomas Vangerven Overpeltse Zwemvereniging 49.58 OZV/271/02 45.70
17. Lucas Antoniw Genker Zwemvereniging Neptunus 44.63 GZVN/597/02 45.82
18. Nick van Oostrom zv Dorestad Dolphins 52.86 200202847 47.66
19. Hans Blankensteijn Aquarijn 48.88 200200159 48.35
20. Jorno Snijder zv Dorestad Dolphins 52.73 200302471 49.32
21. Thijs van Spingelen zv Dorestad Dolphins 53.41 200301441 50.67
22. Jost Stoldt SG Dortmund-Süd 1983 54.00 292579 51.64
23. Wiebe Sijpkens Zegenwerp 55.51 200401003 51.80
24. Patrick van den Kolk Zv Aquarius 50.63 200301961 53.02
DIS Antoine van Dreumel De Waalstroom 48.74 200200187

RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel. (geen tijd noteren)
AFGEM Ricardo Moria De Reuring 55.41 200202397

Programmanr. 31 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 2 en 3
29-6-2013 - 14:40 Resultaten
Ned Int 30.50 Denise Schulpen Aqua Eindhoven 5-7-2008

Rang In.tijd Tijd

1. Olivia Lee Deeping Swimming Club 38.17 872138 35.10
2. Anna van Droffelaar ZV Vlaardingen-Schiedam 34.56 200400258 35.59
3. Iris van der Aa Zegenwerp 41.16 200400378 43.11
4. Lana van der Geest Z&PC Alkemade 47.62 200400918 44.48
5. Naomi Janssen Neptunus'58 50.12 200401816 44.84
6. Jenna Klein Z&PC Alkemade 47.39 200400914 45.02
7. Dieuwertje van den Heuvel Arethusa 47.48 200400098 49.02
8. Paula Andernach SG Dortmund-Süd 1983 1:02.00 336087 1:03.81
9. Emma Warmke SG Dortmund-Süd 1983 1:03.00 327734 1:07.55

10. Nena van der Steen Zegenwerp 1:15.54 200501110 1:10.87
DIS Sophia van Droffelaar ZV Vlaardingen-Schiedam 42.12 200500330

AA - Te vroeg bewogen bij start.(geen tijd noteren)
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Netherlands Invitational Eindhoven   29-30 juni 2013
        Pieter van den Hoogenband Zwemstadion

Programmanr. 32 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 4 en 5
29-6-2013 - 14:44 Resultaten
Ned Int 30.50 Denise Schulpen Aqua Eindhoven 5-7-2008

Rang In.tijd Tijd

1. Angelina Freeman Deeping Swimming Club 33.09 521034 31.07
2. Marijke Marceniuk Koninklijke Hasseltse Zwemvereniging Spartacus32.88 HZS/530/02 31.27
3. Charlotte Youds Deeping Swimming Club 33.66 887504 33.33
4. Stiene Broux Genker Zwemvereniging Neptunus 35.62 GZVN/569/02 33.97
5. Evie Camp Patrick 38.07 200202118 35.17
6. Meike Kooistra De Reuring 36.15 200301842 36.03
7. Ciara Schlackman Deeping Swimming Club 38.02 872136 36.23
8. Victoria Miss Patch Louth Dolphins SC 38.89 866569 36.92
9. Kimberley Brink De Reuring 40.65 200203212 36.93

10. Eline Hoekstra Oeza 38.40 200301280 36.97
11. Dewi Janssen Wijchen 36.70 200201288 37.16
12. Amber Holtrop De Waalstroom 42.96 200300348 37.56
13. Anne Straub Zoetermeer 39.82 200201402 37.64a

Lisa Borgonie Roeselaarse Zwemvereniging 38.60 RZV/226/03 37.64b
15. Meral Bakker Arethusa 41.05 200200788 37.69
16. Reine Van Oosterwyck Genker Zwemvereniging Neptunus 38.94 GZVN/591/02 38.11
17. Elaine Wan Racing Club 41.39 200202886 38.16
18. Jade Hoppenbrouwers Wzv 39.78 200301690 39.36
19. Britt Steunenberg Aquarijn 40.08 200302588 39.85
20. Melanie Schreurs Genker Zwemvereniging Neptunus 39.37 GZVN/589/02 39.87
21. Janne Paardenkooper De Waalstroom 41.39 200300346 40.12
22. Elizabeth Campbell Deeping Swimming Club 40.25 761402 40.27
23. Louise Schreurs Genker Zwemvereniging Neptunus 41.56 GZVN/590/02 40.33
24. Renske Mutsaars Zegenwerp 46.15 200202636 40.51
25. Maaike 't Hart ZV Vlaardingen-Schiedam 40.24 200301226 40.80
26. Gina Bußberg SG Dortmund-Süd 1983 43.00 327785 41.17a

Becca Kaplan Racing Club 42.48 200301904 41.17b
28. Sol Terpstra GoSwim 44.63 200300396 41.73
29. Lucy Smith Deeping Swimming Club 41.08 809306 41.76
30. Luisa Rabenschlag SG Dortmund-Süd 1983 40.00 319481 41.90
31. Anne van der Aa Zegenwerp 44.42 200202334 42.32
32. Noa van den Berg Wijchen 45.54 200302406 43.76
33. Silke Balvers Wijchen 45.73 200302404 44.17
34. Amy Catherall Deeping Swimming Club 47.14 912307 44.95
35. Daphne van Hal Zv Aquarius 44.67 200203008 44.98
36. Kelly van Duijnhoven Sithoc 46.43 2002032213 45.31
37. Lotte van de Laak Zegenwerp 44.95 200301154 45.41
38. Marit Vermeulen Zegenwerp 45.17 200300602 46.09
39. Sonja Ebbinghaus SG Dortmund-Süd 1983 43.00 316707 46.45
40. Shakeela Pabarni Zoetermeer 49.36 200203228 47.15
41. Celine Kessler SG Dortmund-Süd 1983 54.00 327755 47.60
42. Zoë Molenaar Zoetermeer 45.96 200300978 47.67
43. Naumann Lillian SG Dortmund-Süd 1983 45.00 0 48.07
44. Isa vd Meer Z&PC Alkemade 47.89 200302426 48.72
45. Jasmijn Meuken GoSwim NT 200203400 48.79
46. Carmen van den Bergh Wijchen 48.45 200302358 49.02
47. Jesca Hage TZC Vahalis 49.60 200301966 49.20
48. Emma Wilde Deeping Swimming Club 46.70 826379 49.94
49. Lisa Brouwer De Gelenberg 1:05.54 200302384 58.92
DIS Benthe Demaret Wijchen 53.96 200401348

AA - Te vroeg bewogen bij start.(geen tijd noteren)



Splash Meet Manager 11, Build 26655 Registered to De Waalstroom 2-7-2013 19:44 - pagina 5

Netherlands Invitational Eindhoven   29-30 juni 2013
        Pieter van den Hoogenband Zwemstadion

Programmanr. 33 Jongens, 100m wisselslag Minioren 2 en 3
29-6-2013 - 14:57 Resultaten
Ned Int 1:15.33 Floris Kotterink Wvz Eindhoven 4-7-2009

Rang In.tijd 50m 100m

1. Bram Tuppe ZV Kerkdriel 1:53.41 200400095 1:43.03
2. Robert Master Patch Louth Dolphins SC 1:59.32 953841 1:44.22
3. Tijs vd Meer Z&PC Alkemade 1:56.36 200400225 1:52.10
4. Hezha Ibrahim De Waalstroom 1:59.98 200400243 1:53.95
5. Tim van Lochem Zoetermeer 2:00.51 200500077 2:00.72

DIS Koen Meuken GoSwim NT 200500061
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

DIS Hajo Sijpkens Zegenwerp 2:42.52 200401003
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht., VD - Schoolslag benen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak

Programmanr. 34 Jongens, 100m wisselslag Minioren 4 en 5
29-6-2013 - 15:00 Resultaten
Ned Int 1:15.33 Floris Kotterink Wvz Eindhoven 4-7-2009

Rang In.tijd 50m 100m

1. Bo de Haas Sithoc 1:20.52 20030818BH 1:20.12
2. Jorgo Morelli Genker Zwemvereniging Neptunus1:26.72 GZVN/596/02 1:25.64
3. Wesley Zulver ZV Vlaardingen-Schiedam1:30.22 200301319 1:26.16
4. Jim Emmers Overpeltse Zwemvereniging1:30.56 OZV/252/02 1:26.56
5. Robbe Thijssen Koninklijke Hasseltse Zwemvereniging SpartacusNT HZS/548/02 1:28.07
6. Kallum Penman Deeping Swimming Club 1:32.54 715804 1:30.07
7. Elidio Colonna Genker Zwemvereniging Neptunus1:36.52 GZVN/579/02 1:31.65
8. Daan Hogerhuis Z&PC Alkemade 1:39.10 200300317 1:32.45
9. Jarne Mentens Overpeltse Zwemvereniging1:29.31 OZV/258/03 1:33.53

10. Ben Briggs Deeping Swimming Club 1:46.25 928770 1:34.99
11. Thomas Vangerven Overpeltse Zwemvereniging1:41.10 OZV/271/02 F2 1:37.44

Rubin van Haren Noord Limburg(SG) 1:36.78 200202515 F3 1:37.44
Luc van Rooijen Z&PC Alkemade 1:44.55 200201435 F1 1:37.44

14. Bart Arends De Waalstroom 1:47.84 200200761 1:39.17
15. Niels Timmer SG Dortmund-Süd 1983 1:40.00 307498 1:40.41
16. Max Vessies Oeza 1:47.29 200302383 a 1:40.90

Robert-Jan Kleijwegt De Reuring 1:47.84 200301645 b 1:40.90
18. Jochem Kampman Zegenwerp 1:48.35 200200453 1:41.43
19. Lars Hermans Overpeltse Zwemvereniging1:41.96 OZV/259/03 1:43.02
20. Nick van Oostrom zv Dorestad Dolphins 1:48.42 200202847 1:45.34
21. Jost Stoldt SG Dortmund-Süd 1983 1:52.36 292579 1:46.51
22. Thijs van Spingelen zv Dorestad Dolphins 1:56.07 200301441 1:53.91
23. Wiebe Sijpkens Zegenwerp 1:59.18 200401003 1:54.76
24. Patrick van den Kolk Zv Aquarius NT 200301961 1:55.00
25. Jorno Snijder zv Dorestad Dolphins NT 200302471 2:01.29
DIS Louis Krispin SG Dortmund-Süd 1983 1:44.00 307496

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
DIS Hans Blankensteijn Aquarijn 1:50.20 200200159

VC - Armen niet over het water naar voren gebracht., VB - beide armen niet tezamen naar voren / of gelijktijdig achterwaarts gebracht
DIS Wessel Haverkamp Sithoc 1:35.06 20020402WH

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
AFGEM Ricardo Moria De Reuring NT 200202397
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Netherlands Invitational Eindhoven   29-30 juni 2013
        Pieter van den Hoogenband Zwemstadion

Programmanr. 35 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 2 en 3
29-6-2013 - 15:12 Resultaten
Ned Int 1:07.33 Denise Schulpen Aqua Eindhoven 5-7-2008

Rang In.tijd 50m 100m

1. Olivia Lee Deeping Swimming Club 1:35.23 872138 37.67 1:18.81
2. Anna van Droffelaar ZV Vlaardingen-Schiedam1:22.53 200400258 38.00 1:19.44
3. Flore Derkoningen Zwemclub Maasmechelen1:31.23 ZCM/232/04 39.05 1:24.78
4. Iris van der Aa Zegenwerp 1:35.84 200400378 44.70 1:34.23
5. Laura Kelchtermans Koninklijke Hasseltse Zwemvereniging Spartacus1:34.34 HZS/547/04 44.94 1:38.55
6. Amanda Salters ZV Kerkdriel 1:44.83 200400246 47.60 1:42.63
7. Naomi Janssen Neptunus'58 2:08.04 200401816 48.79 1:43.22
8. Jenna Klein Z&PC Alkemade NT 200400914 50.89 1:43.62
9. Lana van der Geest Z&PC Alkemade NT 200400918 52.10 1:47.45

10. Dieuwertje van den HeuvelArethusa 1:43.06 200400098 51.08 1:51.42
11. Paula Andernach SG Dortmund-Süd 1983 2:05.00 336087 1:05.98 2:23.27
12. Emma Warmke SG Dortmund-Süd 1983 2:22.00 327734 1:06.37 2:31.00

Programmanr. 36 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 4 en 5
29-6-2013 - 15:18 Resultaten
Ned Int 1:07.33 Denise Schulpen Aqua Eindhoven 5-7-2008

Rang In.tijd 50m 100m

1. Angelina Freeman Deeping Swimming Club 1:11.29 521034 32.89 1:08.12
2. Marijke Marceniuk Koninklijke Hasseltse Zwemvereniging Spartacus1:10.62 HZS/530/02 33.74 1:09.72
3. Charlotte Youds Deeping Swimming Club 1:12.50 887504 35.49 1:13.02
4. Melanie Gavriilakis Genker Zwemvereniging Neptunus1:14.17 GZVN/581/02 35.51 1:13.77
5. Louise Medland Genker Zwemvereniging Neptunus1:23.65 GZVN/604/02 37.52 1:19.04
6. Ciara Schlackman Deeping Swimming Club 1:19.86 872136 38.60 1:19.67
7. Kimberley Brink De Reuring 1:25.42 200203212 38.70 1:20.43
8. Meike Kooistra De Reuring 1:21.01 200301842 39.03 1:20.69
9. Eline Hoekstra Oeza 1:24.81 200301280 FJ 1 38.80 1:24.24

10. Lisa Borgonie Roeselaarse Zwemvereniging1:24.34 RZV/226/03 FJ 2 40.04 1:24.24
11. Elaine Wan Racing Club 1:33.63 200202886 40.84 1:25.86
12. Lene Schuurmans Overpeltse Zwemvereniging1:25.30 OZV/267/02 39.37 1:26.22
13. Veerle Strik De Gelenberg 1:20.85 200201834 41.09 1:26.77
14. Victoria Miss Patch Louth Dolphins SC 1:36.29 866569 41.80 1:28.00
15. Anne Straub Zoetermeer 1:27.14 200201402 41.51 1:28.16
16. Britt Steunenberg Aquarijn 1:27.48 200302588 42.78 1:28.91
17. Meral Bakker Arethusa 1:30.63 200200788 41.38 1:29.64
18. Elizabeth Campbell Deeping Swimming Club 1:36.73 761402 42.00 1:29.79
19. Amber Holtrop De Waalstroom 1:33.46 200300348 43.73 1:30.76
20. Riet Hendrikx Overpeltse Zwemvereniging1:29.56 OZV/248/02 43.46 1:30.88
21. Jade Hoppenbrouwers Wzv 1:28.07 200301690 42.76 1:31.56
22. Guusje van Lent De Gelenberg 1:40.38 200203898 43.80 1:32.80
23. Maaike 't Hart ZV Vlaardingen-Schiedam1:31.37 200301226 44.10 1:33.78
24. Sol Terpstra GoSwim 1:41.96 200300396 42.13 1:34.52
25. Janne Paardenkooper De Waalstroom 1:29.82 200300346 45.24 1:34.99
26. Maaike van Lochem Zoetermeer 1:34.71 200301390 46.37 1:35.08
27. Renske Mutsaars Zegenwerp 1:38.37 200202636 46.43 1:35.33
28. Noa van den Berg Wijchen NT 200302406 46.54 1:36.32
29. Janne Schuurmans Overpeltse Zwemvereniging1:36.84 OZV/272/02 44.66 1:36.42
30. Gina Bußberg SG Dortmund-Süd 1983 1:37.00 327785 44.66 1:36.97
31. Eline Gros De Gelenberg 1:34.30 200302700 43.60 1:37.07
32. Luisa Rabenschlag SG Dortmund-Süd 1983 1:31.00 319481 45.28 1:37.38
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Netherlands Invitational Eindhoven   29-30 juni 2013
        Pieter van den Hoogenband Zwemstadion

Programmanr. 36, Meisjes, 100m vrije slag, Minioren 4 en 5

Rang In.tijd 50m 100m

33. Roos Hoff De Ham 1:35.65 200300884 45.98 1:37.89
34. Lucy Smith Deeping Swimming Club 1:34.13 809306 46.90 1:38.31
35. Becca Kaplan Racing Club 1:36.34 200301904 46.60 1:38.61
36. Inez Peetam De Ham 1:36.35 200201546 47.02 1:39.19
37. Laura van Deutekom TZC Vahalis 1:45.00 200200026 49.90 1:42.10
38. Marit Vermeulen Zegenwerp 1:46.22 200300602 49.43 1:43.03
39. Merel Gijbels Overpeltse Zwemvereniging1:46.96 OZV/270/02 49.23 1:43.26
40. Marin Harms GoSwim 1:44.30 200201338 49.35 1:43.37
41. Sonja Ebbinghaus SG Dortmund-Süd 1983 1:36.00 316707 47.03 1:44.35
42. Kelly van Duijnhoven Sithoc 1:55.62 2002032213 48.58 1:44.52
43. Jasmijn Meuken GoSwim NT 200203400 49.07 1:45.13
44. Zoë Molenaar Zoetermeer 1:42.13 200300978 50.39 1:45.88
45. Anne van der Aa Zegenwerp 1:43.08 200202334 48.65 1:47.63
46. Celine Kessler SG Dortmund-Süd 1983 1:45.00 327755 52.53 1:50.21
47. Lotte van de Laak Zegenwerp 1:47.65 200301154 50.15 1:50.73
48. Emma Wilde Deeping Swimming Club 1:51.83 826379 52.18 1:52.29
49. Isa vd Meer Z&PC Alkemade NT 200302426 52.99 1:52.99
50. Amy Catherall Deeping Swimming Club 1:58.12 912307 49.42 1:53.88
51. Naumann Lillian SG Dortmund-Süd 1983 1:35.00 0 53.12 1:54.78
52. Jesca Hage TZC Vahalis 1:52.50 200301966 56.86 2:00.06

AFGEM Lisanne van Thull De Gelenberg 1:36.42 200201720

Programmanr. 37 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 2 en 3
29-6-2013 - 15:37 Resultaten
Ned Int 33.15 Floris Kotterink WvZ Eindhoven 4-7-2009

Rang In.tijd Tijd

1. Bram Tuppe ZV Kerkdriel 55.41 200400095 51.66FJ 1
2. Robert Master Patch Louth Dolphins SC 52.00 953841 51.66FJ 2
3. Tijs vd Meer Z&PC Alkemade NT 200400225 1:01.01
4. Chouaib Bouayad De Meeuwen Diemen NT 200401329 1:19.60

DIS Maurits van Bommel De Meeuwen Diemen NT 200401089
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

DIS Koen Meuken GoSwim NT 200500061
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

Programmanr. 38 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 4 en 5
29-6-2013 - 15:39 Resultaten
Ned Int 33.15 Floris Kotterink WvZ Eindhoven 4-7-2009

Rang In.tijd Tijd

1. Bo de Haas Sithoc 35.86 20030818BH 35.09
2. Jorgo Morelli Genker Zwemvereniging Neptunus 40.88 GZVN/596/02 39.58
3. Robbe Thijssen Koninklijke Hasseltse Zwemvereniging Spartacus42.08 HZS/548/02 39.84
4. Wesley Zulver ZV Vlaardingen-Schiedam 41.80 200301319 40.89
5. Kallum Penman Deeping Swimming Club 42.35 715804 42.16
6. Daan Hogerhuis Z&PC Alkemade 51.45 200300317 44.60
7. Ben Briggs Deeping Swimming Club 43.72 928770 45.84
8. Niels Timmer SG Dortmund-Süd 1983 51.00 307498 46.16
9. Louis Krispin SG Dortmund-Süd 1983 48.00 307496 46.46

10. Wessel Haverkamp Sithoc 1:01.02 20020402WH 47.61
11. Luc van Rooijen Z&PC Alkemade 59.31 200201435 48.16
12. Rubin van Haren Noord Limburg(SG) 45.13 200202515 51.81
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Netherlands Invitational Eindhoven   29-30 juni 2013
        Pieter van den Hoogenband Zwemstadion

Programmanr. 38, Jongens, 50m vlinderslag, Minioren 4 en 5

Rang In.tijd Tijd

13. Jochem Kampman Zegenwerp 56.82 200200453 54.32
14. Jost Stoldt SG Dortmund-Süd 1983 51.00 292579 54.68
15. Antoine van Dreumel De Waalstroom 58.70 200200187 59.09
16. Nick van Oostrom zv Dorestad Dolphins 56.99 200202847 59.99
DIS Thijs van Spingelen zv Dorestad Dolphins 57.91 200301441

VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.
DIS Wiebe Sijpkens Zegenwerp 1:03.68 200401003

VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.
AFGEM Ricardo Moria De Reuring 50.11 200202397

Programmanr. 39 Meisjes, 50m rugslag Minioren 2 en 3
29-6-2013 - 15:45 Resultaten
Ned Int 34.34 Sharon Gelmers Oct Eindhoven 30-7-2005

Rang In.tijd Tijd

1. Olivia Lee Deeping Swimming Club 45.86 872138 42.11
2. Flore Derkoningen Zwemclub Maasmechelen 47.42 ZCM/232/04 49.72
3. Iris van der Aa Zegenwerp 48.42 200400378 49.94
4. Amanda Salters ZV Kerkdriel 50.07 200400246 50.15
5. Naomi Janssen Neptunus'58 55.28 200401816 55.33
6. Dieuwertje van den Heuvel Arethusa 54.10 200400098 56.67
7. Jenna Klein Z&PC Alkemade 56.66 200400914 57.82FJ 1
8. Lana van der Geest Z&PC Alkemade 58.28 200400918 57.82FJ 2
9. Tara van Hal Zv Aquarius 1:06.13 200402150 1:01.70

10. Nena van der Steen Zegenwerp 1:15.42 200501110 1:07.86
11. Paula Andernach SG Dortmund-Süd 1983 1:07.00 336087 1:12.04
12. Emma Warmke SG Dortmund-Süd 1983 1:11.00 327734 1:13.89

Programmanr. 40 Meisjes, 50m rugslag Minioren 4 en 5
29-6-2013 - 15:49 Resultaten
Ned Int 34.34 Sharon Gelmers Oct Eindhoven 30-7-2005

Rang In.tijd Tijd

1. Angelina Freeman Deeping Swimming Club 38.36 521034 37.65
2. Charlotte Youds Deeping Swimming Club 42.04 887504 41.24
3. Lene Schuurmans Overpeltse Zwemvereniging 42.84 OZV/267/02 41.92
4. Meike Kooistra De Reuring 48.38 200301842 42.67
5. Kimberley Brink De Reuring 45.19 200203212 42.85
6. Stiene Broux Genker Zwemvereniging Neptunus 41.53 GZVN/569/02 43.05
7. Ciara Schlackman Deeping Swimming Club 42.71 872136 43.36
8. Anne Straub Zoetermeer 45.68 200201402 43.57
9. Melanie Schreurs Genker Zwemvereniging Neptunus 44.55 GZVN/589/02 44.81

10. Amber Holtrop De Waalstroom 46.82 200300348 44.89
11. Reine Van Oosterwyck Genker Zwemvereniging Neptunus 44.87 GZVN/591/02 45.64
12. Riet Hendrikx Overpeltse Zwemvereniging 47.52 OZV/248/02 45.68
13. Eline Hoekstra Oeza 44.77 200301280 45.95
14. Dewi Janssen Wijchen 41.16 200201288 46.22
15. Victoria Miss Patch Louth Dolphins SC 46.18 866569 46.26
16. Lisa Borgonie Roeselaarse Zwemvereniging 48.81 RZV/226/03 46.32
17. Elaine Wan Racing Club 49.08 200202886 46.62
18. Jade Hoppenbrouwers Wzv 47.29 200301690 47.55
19. Renske Mutsaars Zegenwerp 48.72 200202636 47.94
20. Janne Paardenkooper De Waalstroom 46.25 200300346 48.23



Splash Meet Manager 11, Build 26655 Registered to De Waalstroom 2-7-2013 19:44 - pagina 9

Netherlands Invitational Eindhoven   29-30 juni 2013
        Pieter van den Hoogenband Zwemstadion

Programmanr. 40, Meisjes, 50m rugslag, Minioren 4 en 5

Rang In.tijd Tijd

21. Britt Steunenberg Aquarijn 47.76 200302588 48.34
22. Gina Bußberg SG Dortmund-Süd 1983 47.00 327785 48.81
23. Silke Balvers Wijchen 48.16 200302404 48.89
24. Shakeela Pabarni Zoetermeer 50.86 200203228 48.93
25. Zoë Molenaar Zoetermeer 51.80 200300978 49.06
26. Lucy Smith Deeping Swimming Club 49.12 809306 49.10
27. Louise Schreurs Genker Zwemvereniging Neptunus 48.70 GZVN/590/02 49.48
28. Sonja Ebbinghaus SG Dortmund-Süd 1983 49.00 316707 50.41
29. Janne Schuurmans Overpeltse Zwemvereniging 52.95 OZV/272/02 50.67
30. Lotte van de Laak Zegenwerp 48.98 200301154 50.78
31. Becca Kaplan Racing Club 55.01 200301904 51.18
32. Maaike van Lochem Zoetermeer 51.26 200301390 51.62
33. Emma Wilde Deeping Swimming Club 54.42 826379 52.13
34. Daphne van Hal Zv Aquarius 51.87 200203008 52.27FJ 1
35. Noa van den Berg Wijchen 53.93 200302406 52.27FJ 2
36. Marit Vermeulen Zegenwerp 54.49 200300602 52.39
37. Amy Catherall Deeping Swimming Club 1:02.96 912307 52.67
38. Luisa Rabenschlag SG Dortmund-Süd 1983 52.00 319481 52.73

Isa vd Meer Z&PC Alkemade 55.68 200302426 52.73
40. Sol Terpstra GoSwim 50.51 200300396 52.81
41. Anne van der Aa Zegenwerp 51.93 200202334 53.01FJ 1
42. Merel Gijbels Overpeltse Zwemvereniging 53.06 OZV/270/02 53.01FJ 2
43. Elizabeth Campbell Deeping Swimming Club 54.95 761402 53.76
44. Maaike 't Hart ZV Vlaardingen-Schiedam 50.16 200301226 54.54
45. Jesca Hage TZC Vahalis 53.01 200301966 56.38
46. Naumann Lillian SG Dortmund-Süd 1983 50.00 0 56.46
47. Jasmijn Meuken GoSwim 1:02.77 200203400 56.73
48. Celine Kessler SG Dortmund-Süd 1983 56.00 327755 57.75
49. Carmen van den Bergh Wijchen 1:04.45 200302358 57.91
50. Lisa Brouwer De Gelenberg 1:04.29 200302384 1:04.06
51. Kelly van Duijnhoven Sithoc 59.71 2002032213 1:05.13

Programmanr. 41 Jongens, 100m schoolslag Minioren 2 en 3
29-6-2013 - 16:02 Resultaten
Ned Int 1:28.74 Floris Kotterink WvZ Eindhoven 4-7-2009

Rang In.tijd 50m 100m

1. Bram Tuppe ZV Kerkdriel 2:02.91 200400095 56.03 1:57.12
2. Hezha Ibrahim De Waalstroom 1:58.52 200400243 56.98 1:57.54
3. Tijn Cobussen De Gelenberg NT 200500415 58.15 2:05.38
4. Robert Master Patch Louth Dolphins SC 2:10.00 953841 59.66 2:07.68
5. Tim van Lochem Zoetermeer 2:14.65 200500077 1:05.07 2:15.27
6. Tijs vd Meer Z&PC Alkemade NT 200400225 1:03.30 2:19.64
7. Koen Meuken GoSwim NT 200500061 1:13.72 2:36.61

DIS Kris Mutsaars Zegenwerp NT 2004KrMut
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
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Netherlands Invitational Eindhoven   29-30 juni 2013
        Pieter van den Hoogenband Zwemstadion

Programmanr. 42 Jongens, 100m schoolslag Minioren 4 en 5
29-6-2013 - 16:05 Resultaten
Ned Int 1:28.74 Floris Kotterink WvZ Eindhoven 4-7-2009

Rang In.tijd 50m 100m

1. Bo de Haas Sithoc 1:35.38 20030818BH 43.61 1:30.50
2. Jim Emmers Overpeltse Zwemvereniging1:32.87 OZV/252/02 44.27 1:32.19
3. Elidio Colonna Genker Zwemvereniging Neptunus1:40.54 GZVN/579/02 46.43 1:36.96
4. Lucas Antoniw Genker Zwemvereniging NeptunusNT GZVN/597/02 47.83 1:41.93
5. Luc van Rooijen Z&PC Alkemade 1:56.54 200201435 51.91 1:46.74
6. Thomas Vangerven Overpeltse Zwemvereniging1:48.00 OZV/271/02 50.57 1:48.16
7. Jost Stoldt SG Dortmund-Süd 1983 1:55.00 292579 53.48 1:50.38
8. Kallum Penman Deeping Swimming Club 1:49.19 715804 51.27 1:50.92
9. Jochem Kampman Zegenwerp 1:53.92 200200453 53.68 1:51.74

10. Thijmen van Buuren De Gelenberg 1:54.20 200300195 54.76 1:52.33
11. Ben Briggs Deeping Swimming Club 2:06.51 928770 54.25 1:54.66
12. Jarne Mentens Overpeltse Zwemvereniging1:52.87 OZV/258/03 55.16 1:55.62
13. Louis Krispin SG Dortmund-Süd 1983 1:55.00 307496 54.03 1:56.53
14. Robert-Jan Kleijwegt De Reuring 1:51.38 200301645 53.51 1:56.57
15. Rubin van Haren Noord Limburg(SG) 1:55.59 200202515 55.18 1:56.62
16. Niels Timmer SG Dortmund-Süd 1983 1:55.00 307498 59.00 1:58.36
17. Lars Hermans Overpeltse Zwemvereniging1:58.35 OZV/259/03 55.73 1:59.71
18. Wessel Haverkamp Sithoc 1:52.50 20020402WH 55.64 1:59.73
19. Luuk van den Broek De Gelenberg NT 200202717 55.03 1:59.95
20. Wiebe Sijpkens Zegenwerp 2:01.45 200401003 58.45 2:01.85
21. Bart Arends De Waalstroom 2:02.59 200200761 58.07 2:04.39
22. Nick van Oostrom zv Dorestad Dolphins 1:56.10 200202847 59.89 2:05.96
23. Thijs van Spingelen zv Dorestad Dolphins 1:59.92 200301441 1:00.56 2:08.11
24. Max Vessies Oeza NT 200302383 1:01.01 2:12.46
DIS Wesley Zulver ZV Vlaardingen-Schiedam1:38.59 200301319

SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt.
DIS Daan Hogerhuis Z&PC Alkemade NT 200300317

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
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Netherlands Invitational Eindhoven   29-30 juni 2013
        Pieter van den Hoogenband Zwemstadion

Programmanr. 43 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 2 en 3
30-6-2013 - 14:00 Resultaten
Ned Int 1:18.08 Denise Schulpen Aqua Eindhoven 5-7-2008

Rang In.tijd 50m 100m

1. Olivia Lee Deeping Swimming Club 1:39.01 872138 1:30.86
2. Ally Geers Wzv 1:49.85 200400346 1:47.64
3. Zinzi van der Maas De Watervogels 2:00.23 200402028 1:59.73
4. Emma Warmke SG Dortmund-Süd 1983 2:15.00 327734 2:37.09

DIS Marielle Visser zv Dorestad Dolphins NT 200500730
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Chrissy Vlaardingerbroek De Watervogels NT 200402042
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Isa de Bruijn De Watervogels NT 200500880
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

DIS Paula Andernach SG Dortmund-Süd 1983 2:10.00 336087
VA - Na de start en/of keerpunt meer dan één arm-doortrekbeweging onder water gemaakt.

DIS Iris van der Aa Zegenwerp 1:43.03 200400378
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

Programmanr. 44 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 4 en 5
30-6-2013 - 14:07 Resultaten
Ned Int 1:18.08 Denise Schulpen Aqua Eindhoven 5-7-2008

Rang In.tijd 50m 100m

1. Angelina Freeman Deeping Swimming Club 1:24.83 521034 1:18.59
2. Marijke Marceniuk Koninklijke Hasseltse Zwemvereniging Spartacus1:23.57 HZS/530/02 1:18.90
3. Charlotte Youds Deeping Swimming Club 1:25.70 887504 1:26.46
4. Kimberley Brink De Reuring 1:35.39 200203212 1:26.98
5. Famke Slabbers Arethusa 1:36.68 200200100 1:29.51
6. Ciara Schlackman Deeping Swimming Club 1:31.11 872136 1:31.64
7. Evie Camp Patrick 1:33.04 200202118 1:31.97
8. Michelle van der Steen ZV Vlaardingen-Schiedam1:36.10 200300052 1:32.95
9. Lisa Borgonie Roeselaarse Zwemvereniging1:31.40 RZV/226/03 1:33.20

10. Elaine Wan Racing Club 1:49.10 200202886 1:36.43
11. Victoria Miss Patch Louth Dolphins SC 1:42.39 866569 1:39.02
12. Sonja Ebbinghaus SG Dortmund-Süd 1983 1:55.00 316707 1:39.22
13. Jade Hoppenbrouwers Wzv 1:39.75 200301690 1:39.78
14. Gina Bußberg SG Dortmund-Süd 1983 1:55.00 327785 1:40.50
15. Sabrina van den Hooven Wzv 1:43.59 200202782 1:40.51
16. Marloes Apperloo De Watervogels 1:42.25 200302038 1:40.83
17. Lucy Smith Deeping Swimming Club 1:45.53 809306 1:41.50
18. Sol Terpstra GoSwim NT 200300396 1:42.06
19. Maaike van Lochem Zoetermeer NT 200301390 1:42.23
20. Quincy van Duinkerken Flevo 1:49.48 200300060 1:43.41
21. Amber Holtrop De Waalstroom 1:57.09 200300348 1:44.10
22. Renske Mutsaars Zegenwerp 1:50.18 200202636 1:45.58
23. Maaike 't Hart ZV Vlaardingen-Schiedam1:49.81 200301226 1:45.92
24. Luisa Rabenschlag SG Dortmund-Süd 1983 2:00.00 319481 1:46.10
25. Merel Gijbels Overpeltse Zwemvereniging NT OZV/270/02 1:46.55
26. Janne Paardenkooper De Waalstroom 1:56.26 200300346 1:47.04
27. Roos Hoff De Ham 1:50.32 200300884 1:47.07
28. Zoë Molenaar Zoetermeer 1:48.14 200300978 1:47.40
29. Becca Kaplan Racing Club 2:02.35 200301904 1:48.10
30. Noa van den Berg Wijchen 1:51.14 200302406 1:48.46
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Netherlands Invitational Eindhoven   29-30 juni 2013
        Pieter van den Hoogenband Zwemstadion

Programmanr. 44, Meisjes, 100m wisselslag, Minioren 4 en 5

Rang In.tijd 50m 100m

31. Lotte van de Laak Zegenwerp 1:51.80 200301154 1:48.58
32. Lisanne van Elst TZC Vahalis NT 200301964 1:49.62
33. Merel Smits De Waalstroom 2:02.51 200301868 1:55.14
34. Celine Kessler SG Dortmund-Süd 1983 2:00.00 327755 1:56.16
35. Inez Peetam De Ham 1:47.62 200201546 1:56.45
36. Robine Laarhoven De Watervogels 2:01.38 200302040 1:57.67
37. Naumann Lillian SG Dortmund-Süd 1983 2:00.00 0 1:59.84
38. Ishmayris van Leeuwen De Watervogels 1:59.24 200302036 2:02.93
39. Amy Catherall Deeping Swimming Club 2:08.77 912307 FJ 1 2:03.36
40. Carmen van den Bergh Wijchen 2:02.69 200302358 FJ 2 2:03.36
41. Jesca Hage TZC Vahalis NT 200301966 2:12.31
42. Jony van Brenk TZC Vahalis NT 200204312 2:27.26
DIS Sanne van 't Hoff Pcg NT 200204126

RF - Na loslaten van het keerpunt de rugligging niet aangenomen.
DIS Veerle van den Akker Pcg 1:50.40 200302030

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
DIS Emma Wilde Deeping Swimming Club 2:03.59 826379

VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.
DIS Benthe Demaret Wijchen NT 200401348

AA - Te vroeg bewogen bij start.(geen tijd noteren)
DIS Marin Harms GoSwim 1:57.74 200201338

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
AFGEM Femke van Loon De Watervogels 1:49.59 200202676

Programmanr. 45 Jongens, 50m vrije slag Minioren 2 en 3
30-6-2013 - 14:24 Resultaten
Ned Int 29.62 Floris Kotterink WvZ Eindhoven 4-7-2009

Rang In.tijd Tijd

1. Tijs vd Meer Z&PC Alkemade 43.17 200400225 40.20
2. Bram de Haas Pcg 43.26 200400391 40.69
3. Wessel van der Zalm De Watervogels 45.56 200401411 40.80
4. Hezha Ibrahim De Waalstroom 45.12 200400243 41.08
5. Robert Master Patch Louth Dolphins SC 45.70 953841 41.47
6. Tim van Lochem Zoetermeer 51.90 200500077 46.13
7. Jacco Baaleman De Reuring NT 200500657 49.45
8. Maurits van Bommel De Meeuwen Diemen 58.14 200401089 50.92
9. Chouaib Bouayad De Meeuwen Diemen 57.65 200401329 56.00

10. Kris Mutsaars Zegenwerp 1:15.43 2004KrMut 1:05.26
11. Wesley van Elst TZC Vahalis 1:14.08 200500507 1:14.70

AFGEM Noah de Koning Pcg 50.89 200400753
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Netherlands Invitational Eindhoven   29-30 juni 2013
        Pieter van den Hoogenband Zwemstadion

Programmanr. 46 Jongens, 50m vrije slag Minioren 4 en 5
30-6-2013 - 14:28 Resultaten
Ned Int 29.62 Floris Kotterink WvZ Eindhoven 4-7-2009

Rang In.tijd Tijd

1. Bo de Haas Sithoc 33.33 20030818BH 31.73
2. Jim Emmers Overpeltse Zwemvereniging 34.63 OZV/252/02 33.55
3. Robbe Thijssen Koninklijke Hasseltse Zwemvereniging Spartacus35.33 HZS/548/02 33.72
4. Nick van de Velde Aquarijn 35.52 200202035 34.17
5. Rubin van Haren Noord Limburg(SG) 35.93 200202515 34.52
6. Kallum Penman Deeping Swimming Club 36.10 715804 34.99
7. Jaap Schoenmakers ZV Vlaardingen-Schiedam 36.03 200200619 35.62
8. Daan Hogerhuis Z&PC Alkemade 37.69 200300317 35.89
9. Luc van Rooijen Z&PC Alkemade 37.30 200201435 35.93

10. Louis Krispin SG Dortmund-Süd 1983 38.00 307496 36.92
11. Ben Briggs Deeping Swimming Club 37.27 928770 37.20
12. Wessel Haverkamp Sithoc 38.98 20020402WH 37.63
13. Nick van Oostrom zv Dorestad Dolphins 37.59 200202847 37.71
14. Jochem Kampman Zegenwerp 43.16 200200453 38.26FJ 1
15. Niels Timmer SG Dortmund-Süd 1983 41.00 307498 38.26FJ 2
16. Alexander Vanspauwen Koninklijke Hasseltse Zwemvereniging Spartacus41.45 HZS/549/03 38.28
17. Patrick Visser De Reuring 40.03 200200981 38.63
18. Thomas Vangerven Overpeltse Zwemvereniging 39.42 OZV/271/02 38.72
19. Lars Hermans Overpeltse Zwemvereniging 43.39 OZV/259/03 39.08
20. Robert-Jan Kleijwegt De Reuring 42.94 200301645 40.00
21. Thijs van Spingelen zv Dorestad Dolphins 42.74 200301441 41.48
22. Luca van Noorloos Pcg 45.09 200302199 41.78
23. Jost Stoldt SG Dortmund-Süd 1983 42.00 292579 42.55
24. Patrick van den Kolk Zv Aquarius 43.16 200301961 42.63
25. Jorno Snijder zv Dorestad Dolphins 47.15 200302471 45.18
26. Vincent de Jong TZC Vahalis 46.23 200301465 45.65
27. Bart Wijkniet Pcg 52.03 200302215 47.36
28. Tijmen Vermeylen De Watervogels NT 200302379 51.69

AFGEM Ricardo Moria De Reuring 40.46 200202397

Programmanr. 47 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 2 en 3
30-6-2013 - 14:35 Resultaten
Ned Int 40.80 Celine De Jaegher BEL Eindhoven 5-7-2008

Rang In.tijd Tijd

1. Olivia Lee Deeping Swimming Club 49.10 872138 47.57
2. Ally Geers Wzv 53.36 200400346 49.79
3. Laura Kelchtermans Koninklijke Hasseltse Zwemvereniging SpartacusNT HZS/547/04 51.73
4. Sophia van Droffelaar ZV Vlaardingen-Schiedam 54.88 200500330 53.46
5. Chrissy Vlaardingerbroek De Watervogels 55.20 200402042 54.11
6. Iris van der Aa Zegenwerp 55.90 200400378 56.24
7. Marielle Visser zv Dorestad Dolphins 1:02.54 200500730 59.84
8. Isa de Bruijn De Watervogels 1:05.72 200500880 1:00.55
9. Zinzi van der Maas De Watervogels 58.46 200402028 1:01.50

10. Nena van der Steen Zegenwerp 1:22.58 200501110 1:25.64
DIS Emma Warmke SG Dortmund-Süd 1983 1:02.00 327734

SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.
DIS Paula Andernach SG Dortmund-Süd 1983 1:05.74 336087

SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt.



Splash Meet Manager 11, Build 26655 Registered to De Waalstroom 2-7-2013 19:44 - pagina 14

Netherlands Invitational Eindhoven   29-30 juni 2013
        Pieter van den Hoogenband Zwemstadion

Programmanr. 48 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 4 en 5
30-6-2013 - 14:40 Resultaten
Ned Int 40.80 Celine De Jaegher BEL Eindhoven 5-7-2008

Rang In.tijd Tijd

1. Angelina Freeman Deeping Swimming Club 43.89 521034 42.51
2. Kimberley Brink De Reuring 45.75 200203212 42.95FJ 1
3. Lisa Borgonie Roeselaarse Zwemvereniging 44.28 RZV/226/03 42.95FJ 2
4. Dewi Janssen Wijchen 45.74 200201288 45.22
5. Jade Hoppenbrouwers Wzv 46.31 200301690 45.49
6. Charlotte Youds Deeping Swimming Club 51.19 887504 45.86
7. Elaine Wan Racing Club 51.78 200202886 46.50
8. Evie Camp Patrick 48.86 200202118 46.92
9. Famke Slabbers Arethusa 47.01 200200100 47.04

10. Luisa Rabenschlag SG Dortmund-Süd 1983 48.00 319481 47.64
11. Rebecca Fehèr Pcg 46.54 200200592 47.72
12. Ciara Schlackman Deeping Swimming Club 51.88 872136 49.33FJ 1
13. Lotte van de Laak Zegenwerp 51.70 200301154 49.33FJ 2
14. Sabrina van den Hooven Wzv 53.06 200202782 52.02
15. Lucy Smith Deeping Swimming Club 52.58 809306 52.07
16. Elizabeth Campbell Deeping Swimming Club 56.97 761402 52.35
17. Zoë Molenaar Zoetermeer 54.65 200300978 52.70
18. Laura van Deutekom TZC Vahalis 53.81 200200026 52.73
19. Gina Bußberg SG Dortmund-Süd 1983 1:02.00 327785 52.93
20. Becca Kaplan Racing Club 55.23 200301904 53.38
21. Marloes Apperloo De Watervogels 53.27 200302038 53.40
22. Sonja Ebbinghaus SG Dortmund-Süd 1983 54.00 316707 53.56
23. Celine Kessler SG Dortmund-Süd 1983 53.00 327755 53.92
24. Merel Smits De Waalstroom 54.06 200301868 54.33
25. Sol Terpstra GoSwim 53.73 200300396 55.02

Robine Laarhoven De Watervogels 56.28 200302040 55.02
27. Sanne van 't Hoff Pcg 57.37 200204126 55.21
28. Marin Harms GoSwim 56.42 200201338 55.94
29. Noa van den Berg Wijchen 56.16 200302406 56.01FJ 1
30. Maaike 't Hart ZV Vlaardingen-Schiedam 55.65 200301226 56.01FJ 2
31. Victoria Miss Patch Louth Dolphins SC 56.71 866569 56.84
32. Kelly van Duijnhoven Sithoc 1:01.74 2002032213 57.03
33. Laura Vandenbon Koninklijke Hasseltse Zwemvereniging Spartacus57.04 HZS/543/03 57.45

Amber Holtrop De Waalstroom 59.16 200300348 57.45
35. Emma Wilde Deeping Swimming Club 58.08 826379 58.15
36. Carmen van den Bergh Wijchen 1:00.22 200302358 58.24FJ 1
37. Veerle van den Akker Pcg 58.65 200302030 58.24FJ 2
38. Naumann Lillian SG Dortmund-Süd 1983 50.00 0 58.99
39. Ishmayris van Leeuwen De Watervogels 57.99 200302036 59.09
40. Jesca Hage TZC Vahalis 59.63 200301966 1:01.72
41. Amy Catherall Deeping Swimming Club 1:03.56 912307 1:03.47
42. Jony van Brenk TZC Vahalis 1:17.91 200204312 1:18.49
DIS Benthe Demaret Wijchen 1:07.80 200401348

SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.
DIS Janne Paardenkooper De Waalstroom 1:00.84 200300346

SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.
AFGEM Femke van Loon De Watervogels 48.21 200202676
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        Pieter van den Hoogenband Zwemstadion

Programmanr. 49 Jongens, 100m rugslag Minioren 2 en 3
30-6-2013 - 14:51 Resultaten
Ned Int 1:15.19 Floris Kotterink WvZ Eindhoven 4-7-2009

Rang In.tijd 50m 100m

1. Bram de Haas Pcg 1:38.57 200400391 1:37.19
2. Robert Master Patch Louth Dolphins SC 1:45.00 953841 1:42.68
3. Wessel van der Zalm De Watervogels NT 200401411 1:50.25
4. Tijs vd Meer Z&PC Alkemade NT 200400225 1:54.16

DIS Kris Mutsaars Zegenwerp NT 2004KrMut
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

AFGEM Noah de Koning Pcg 2:06.41 200400753

Programmanr. 50 Jongens, 100m rugslag Minioren 4 en 5
30-6-2013 - 14:55 Resultaten
Ned Int 1:15.19 Floris Kotterink WvZ Eindhoven 4-7-2009

Rang In.tijd 50m 100m

1. Bo de Haas Sithoc 1:28.19 20030818BH 1:21.81
2. Jim Emmers Overpeltse Zwemvereniging1:25.01 OZV/252/02 1:24.80
3. Rubin van Haren Noord Limburg(SG) 1:33.11 200202515 1:28.13
4. Nick van de Velde Aquarijn 1:31.74 200202035 1:30.33
5. Luc van Rooijen Z&PC Alkemade 2:02.97 200201435 1:33.69
6. Kallum Penman Deeping Swimming Club 1:34.63 715804 1:34.17
7. Jaap Schoenmakers ZV Vlaardingen-Schiedam1:38.25 200200619 1:34.71
8. Daan Hogerhuis Z&PC Alkemade NT 200300317 1:35.30
9. Thomas Vangerven Overpeltse Zwemvereniging1:36.06 OZV/271/02 1:35.45

10. Louis Krispin SG Dortmund-Süd 1983 1:36.00 307496 1:37.59
11. Patrick Visser De Reuring 1:37.99 200200981 1:38.63
12. Niels Timmer SG Dortmund-Süd 1983 1:47.00 307498 FJ 1 1:41.48
13. Hans Blankensteijn Aquarijn 1:49.13 200200159 FJ 2 1:41.48
14. Bart Arends De Waalstroom 1:47.14 200200761 1:41.70
15. Wessel Haverkamp Sithoc 1:53.60 20020402WH 1:42.08
16. Jochem Kampman Zegenwerp 1:55.63 200200453 1:42.36
17. Luca van Noorloos Pcg 1:55.68 200302199 1:45.61
18. Nick van Oostrom zv Dorestad Dolphins 1:45.50 200202847 1:48.70
19. Jorno Snijder zv Dorestad Dolphins 1:52.57 200302471 1:55.31
20. Jost Stoldt SG Dortmund-Süd 1983 2:02.31 292579 1:56.45
21. Thijs van Spingelen zv Dorestad Dolphins 1:57.06 200301441 1:56.79
22. Tijmen Vermeylen De Watervogels NT 200302379 2:16.32
DIS Bart Wijkniet Pcg NT 200302215

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
DIS Ben Briggs Deeping Swimming Club 1:54.27 928770

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.
DIS Vincent de Jong TZC Vahalis 2:01.45 200301465

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder met de keerhandeling bezig te zijn.
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        Pieter van den Hoogenband Zwemstadion

Programmanr. 51 Meisjes, 100m rugslag Minioren 2 en 3
30-6-2013 - 15:06 Resultaten
Ned Int 1:16.66 Denise Schulpen Aqua Eindhoven 5-7-2008

Rang In.tijd 50m 100m

1. Olivia Lee Deeping Swimming Club 1:42.10 872138 1:30.70
2. Sophia van Droffelaar ZV Vlaardingen-Schiedam1:43.71 200500330 1:37.60
3. Laura Kelchtermans Koninklijke Hasseltse Zwemvereniging Spartacus1:46.84 HZS/547/04 1:40.87
4. Iris van der Aa Zegenwerp 1:44.82 200400378 1:44.84
5. Marielle Visser zv Dorestad Dolphins NT 200500730 1:50.13
6. Ally Geers Wzv 1:50.80 200400346 1:50.51
7. Zinzi van der Maas De Watervogels 1:55.70 200402028 1:53.66
8. Paula Andernach SG Dortmund-Süd 1983 2:20.00 336087 2:30.82
9. Emma Warmke SG Dortmund-Süd 1983 2:25.00 327734 2:32.87

DIS Chrissy Vlaardingerbroek De Watervogels NT 200402042
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel. (geen tijd noteren)

DIS Isa de Bruijn De Watervogels 2:12.91 200500880
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

Programmanr. 52 Meisjes, 100m rugslag Minioren 4 en 5
30-6-2013 - 15:13 Resultaten
Ned Int 1:16.66 Denise Schulpen Aqua Eindhoven 5-7-2008

Rang In.tijd 50m 100m

1. Angelina Freeman Deeping Swimming Club 1:20.32 521034 1:21.50
2. Charlotte Youds Deeping Swimming Club 1:24.88 887504 1:24.89
3. Ciara Schlackman Deeping Swimming Club 1:26.57 872136 1:27.83
4. Kimberley Brink De Reuring 1:32.84 200203212 1:32.68
5. Michelle van der Steen ZV Vlaardingen-Schiedam NT 200300052 1:35.55
6. Lisa Borgonie Roeselaarse Zwemvereniging1:37.42 RZV/226/03 1:37.48
7. Amber Holtrop De Waalstroom 1:37.94 200300348 1:39.33
8. Victoria Miss Patch Louth Dolphins SC 1:55.77 866569 1:41.19
9. Rebecca Fehèr Pcg 1:39.48 200200592 1:41.38

10. Elaine Wan Racing Club 1:46.84 200202886 1:41.50
11. Jade Hoppenbrouwers Wzv 1:43.22 200301690 1:42.55

Renske Mutsaars Zegenwerp 1:48.25 200202636 1:42.55
13. Gina Bußberg SG Dortmund-Süd 1983 1:46.00 327785 FJ 1 1:44.25
14. Sonja Ebbinghaus SG Dortmund-Süd 1983 1:46.00 316707 FJ 2 1:44.25
15. Janne Paardenkooper De Waalstroom 1:39.64 200300346 1:44.51
16. Zoë Molenaar Zoetermeer 1:46.42 200300978 1:47.12
17. Lucy Smith Deeping Swimming Club 1:45.33 809306 1:48.13
18. Lotte van de Laak Zegenwerp 1:52.00 200301154 1:48.18
19. Maaike van Lochem Zoetermeer 1:43.66 200301390 1:49.13
20. Maaike 't Hart ZV Vlaardingen-Schiedam1:47.34 200301226 1:49.82
21. Veerle van den Akker Pcg 1:50.25 200302030 1:50.54
22. Luisa Rabenschlag SG Dortmund-Süd 1983 2:20.00 319481 1:51.05
23. Marloes Apperloo De Watervogels NT 200302038 1:52.07
24. Becca Kaplan Racing Club 1:58.31 200301904 FJ 1 1:52.79
25. Merel Gijbels Overpeltse Zwemvereniging1:58.94 OZV/270/02 FJ 2 1:52.79
26. Sanne van 't Hoff Pcg 1:55.65 200204126 1:52.95
27. Emma Wilde Deeping Swimming Club 2:17.90 826379 1:54.64
28. Merel Smits De Waalstroom 1:57.35 200301868 1:55.48
29. Sol Terpstra GoSwim 1:48.36 200300396 1:57.75
30. Lisanne van Elst TZC Vahalis NT 200301964 2:01.15
31. Celine Kessler SG Dortmund-Süd 1983 2:03.00 327755 2:02.01
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        Pieter van den Hoogenband Zwemstadion

Programmanr. 52, Meisjes, 100m rugslag, Minioren 4 en 5

Rang In.tijd 50m 100m

32. Jesca Hage TZC Vahalis 2:06.66 200301966 2:02.92
33. Naumann Lillian SG Dortmund-Süd 1983 1:55.00 0 2:06.02
34. Ishmayris van Leeuwen De Watervogels 2:05.30 200302036 2:08.02
35. Jony van Brenk TZC Vahalis NT 200204312 2:12.56
DIS Amy Catherall Deeping Swimming Club NT 912307

AM - Gebruik maken van hulpmiddelen. (geen tijden noteren)
DIS Noa van den Berg Wijchen NT 200302406

RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel. (geen tijd noteren)
DIS Laura Vandenbon Koninklijke Hasseltse Zwemvereniging Spartacus1:55.58 HZS/543/03

RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel. (geen tijd noteren)
DIS Marin Harms GoSwim 2:04.34 200201338

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder met de keerhandeling bezig te zijn.
DIS Robine Laarhoven De Watervogels 2:00.47 200302040

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder met de keerhandeling bezig te zijn.
AFGEM Femke van Loon De Watervogels 1:53.40 200202676

Programmanr. 53 Jongens, 50m schoolslag Minioren 2 en 3
30-6-2013 - 15:28 Resultaten
Ned Int 39.95 Floris Kotterink WvZ Eindhoven 4-7-2009

Rang In.tijd Tijd

1. Hezha Ibrahim De Waalstroom 54.49 200400243 52.90
2. Bram de Haas Pcg 54.80 200400391 54.13
3. Wessel van der Zalm De Watervogels 58.92 200401411 54.83
4. Maurits van Bommel De Meeuwen Diemen NT 200401089 56.80
5. Jacco Baaleman De Reuring 1:07.72 200500657 1:00.00
6. Robert Master Patch Louth Dolphins SC 1:04.97 953841 1:00.12
7. Chouaib Bouayad De Meeuwen Diemen NT 200401329 1:01.38
8. Wesley van Elst TZC Vahalis NT 200500507 1:01.61
9. Tim van Lochem Zoetermeer 1:04.42 200500077 1:05.72FJ 1

10. Tijs vd Meer Z&PC Alkemade 56.40 200400225 1:05.72FJ 2
AFGEM Noah de Koning Pcg 1:00.46 200400753

Programmanr. 54 Jongens, 50m schoolslag Minioren 4 en 5
30-6-2013 - 15:32 Resultaten
Ned Int 39.95 Floris Kotterink WvZ Eindhoven 4-7-2009

Rang In.tijd Tijd

1. Bo de Haas Sithoc 45.87 20030818BH 42.87
2. Robbe Thijssen Koninklijke Hasseltse Zwemvereniging SpartacusNT HZS/548/02 47.09
3. Luc van Rooijen Z&PC Alkemade 48.08 200201435 47.17
4. Nick van de Velde Aquarijn 49.08 200202035 48.84
5. Alexander Vanspauwen Koninklijke Hasseltse Zwemvereniging Spartacus52.52 HZS/549/03 49.76
6. Jaap Schoenmakers ZV Vlaardingen-Schiedam 50.59 200200619 49.93
7. Kallum Penman Deeping Swimming Club 50.49 715804 50.11
8. Jost Stoldt SG Dortmund-Süd 1983 54.97 292579 50.35
9. Jochem Kampman Zegenwerp 51.96 200200453 50.79

10. Robert-Jan Kleijwegt De Reuring 55.43 200301645 51.24
11. Rubin van Haren Noord Limburg(SG) 51.69 200202515 51.67
12. Ben Briggs Deeping Swimming Club 50.58 928770 51.72
13. Louis Krispin SG Dortmund-Süd 1983 55.00 307496 53.73
14. Lars Hermans Overpeltse Zwemvereniging 55.03 OZV/259/03 54.02
15. Hans Blankensteijn Aquarijn 55.97 200200159 54.15
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Programmanr. 54, Jongens, 50m schoolslag, Minioren 4 en 5

Rang In.tijd Tijd

16. Wessel Haverkamp Sithoc 1:54.45 20020402WH 55.24
17. Niels Timmer SG Dortmund-Süd 1983 55.00 307498 55.53
18. Thijs van Spingelen zv Dorestad Dolphins 53.76 200301441 57.09
19. Nick van Oostrom zv Dorestad Dolphins 54.09 200202847 58.89
20. Bart Wijkniet Pcg 1:04.23 200302215 1:03.59
21. Tijmen Vermeylen De Watervogels NT 200302379 1:06.04
22. Patrick van den Kolk Zv Aquarius 1:01.50 200301961 1:06.55
DIS Luca van Noorloos Pcg 58.64 200302199

SC - De bewegingen van de armen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.
AFGEM Ricardo Moria De Reuring 1:02.09 200202397

NG Daan Hogerhuis Z&PC Alkemade 50.10 200300317

Programmanr. 55 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 2 en 3
30-6-2013 - 15:41 Resultaten
Ned Int 32.80 Sarah Looney UZB Eindhoven 1-7-2000

Rang In.tijd Tijd

1. Olivia Lee Deeping Swimming Club 43.20 872138 40.76
2. Iris van der Aa Zegenwerp 49.72 200400378 50.43
3. Ally Geers Wzv 56.84 200400346 51.66
4. Marielle Visser zv Dorestad Dolphins 58.88 200500730 1:02.17

DIS Emma Warmke SG Dortmund-Süd 1983 1:15.00 327734
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

DIS Paula Andernach SG Dortmund-Süd 1983 1:15.00 336087
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

Programmanr. 56 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 4 en 5
30-6-2013 - 15:43 Resultaten
Ned Int 32.80 Sarah Looney UZB Eindhoven 1-7-2000

Rang In.tijd Tijd

1. Marijke Marceniuk Koninklijke Hasseltse Zwemvereniging Spartacus35.11 HZS/530/02 35.67FJ 1
2. Angelina Freeman Deeping Swimming Club 36.67 521034 35.67FJ 2
3. Charlotte Youds Deeping Swimming Club 40.75 887504 39.70
4. Kimberley Brink De Reuring 43.47 200203212 40.48
5. Evie Camp Patrick 42.98 200202118 41.57
6. Ciara Schlackman Deeping Swimming Club 41.67 872136 42.10
7. Michelle van der Steen ZV Vlaardingen-Schiedam 42.81 200300052 43.09
8. Dewi Janssen Wijchen 41.39 200201288 44.20
9. Famke Slabbers Arethusa 38.32 200200100 44.25

10. Victoria Miss Patch Louth Dolphins SC 45.36 866569 44.46
11. Lisa Borgonie Roeselaarse Zwemvereniging 44.27 RZV/226/03 44.81
12. Elaine Wan Racing Club 52.88 200202886 48.34
13. Maaike van Lochem Zoetermeer 50.02 200301390 48.75
14. Inez Peetam De Ham 55.64 200201546 49.04
15. Janne Paardenkooper De Waalstroom 51.29 200300346 49.13
16. Elizabeth Campbell Deeping Swimming Club 53.53 761402 50.34
17. Amber Holtrop De Waalstroom 51.86 200300348 50.87
18. Sonja Ebbinghaus SG Dortmund-Süd 1983 55.00 316707 51.31
19. Quincy van Duinkerken Flevo 45.00 200300060 51.50
20. Merel Gijbels Overpeltse Zwemvereniging 55.26 OZV/270/02 52.46
21. Gina Bußberg SG Dortmund-Süd 1983 49.00 327785 52.57
22. Zoë Molenaar Zoetermeer 55.95 200300978 52.84
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Programmanr. 56, Meisjes, 50m vlinderslag, Minioren 4 en 5

Rang In.tijd Tijd

23. Jade Hoppenbrouwers Wzv 50.75 200301690 53.72
24. Noa van den Berg Wijchen NT 200302406 53.81

Maaike 't Hart ZV Vlaardingen-Schiedam 56.01 200301226 53.81
26. Becca Kaplan Racing Club 59.50 200301904 54.79FJ 1
27. Roos Hoff De Ham 59.00 200300884 54.79FJ 2
28. Renske Mutsaars Zegenwerp 56.36 200202636 54.79FJ 3
29. Veerle van den Akker Pcg 54.96 200302030 57.67
30. Lisanne van Elst TZC Vahalis 1:03.83 200301964 58.14
31. Lotte van de Laak Zegenwerp 54.56 200301154 58.88
32. Laura van Deutekom TZC Vahalis 58.12 200200026 59.82
33. Kelly van Duijnhoven Sithoc 1:04.15 2002032213 1:00.01FJ 1
34. Celine Kessler SG Dortmund-Süd 1983 1:00.00 327755 1:00.01FJ 2
35. Sanne van 't Hoff Pcg 1:05.95 200204126 1:14.76
DIS Amy Catherall Deeping Swimming Club NT 912307

VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.
DIS Lucy Smith Deeping Swimming Club 52.45 809306

VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.
DIS Emma Wilde Deeping Swimming Club 1:05.93 826379

VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.
DIS Jesca Hage TZC Vahalis NT 200301966

VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.
DIS Sol Terpstra GoSwim 1:22.52 200300396

VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.
DIS Naumann Lillian SG Dortmund-Süd 1983 55.00 0

VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.
DIS Luisa Rabenschlag SG Dortmund-Süd 1983 1:05.00 319481

VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.
DIS Merel Smits De Waalstroom 1:05.72 200301868

VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

Programmanr. 57 Jongens, 100m vrije slag Minioren 2 en 3
30-6-2013 - 15:55 Resultaten
Ned Int 1:06.80 Floris Kotterink WvZ Eindhoven 4-7-2009

Rang In.tijd 50m 100m

1. Robert Master Patch Louth Dolphins SC 1:32.00 953841 45.46 1:34.14
2. Bram de Haas Pcg 1:39.95 200400391 45.57 1:34.23
3. Hezha Ibrahim De Waalstroom 1:52.08 200400243 46.63 1:41.29
4. Tijs vd Meer Z&PC Alkemade NT 200400225 49.11 1:42.72
5. Tim van Lochem Zoetermeer 1:49.56 200500077 50.00 1:47.00
6. Kris Mutsaars Zegenwerp NT 2004KrMut 1:10.71 2:43.48

AFGEM Noah de Koning Pcg 1:54.91 200400753
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Programmanr. 58 Jongens, 100m vrije slag Minioren 4 en 5
30-6-2013 - 15:58 Resultaten
Ned Int 1:06.80 Floris Kotterink WvZ Eindhoven 4-7-2009

Rang In.tijd 50m 100m

1. Bo de Haas Sithoc 1:12.01 20030818BH 33.97 1:10.61
2. Jim Emmers Overpeltse Zwemvereniging1:15.38 OZV/252/02 38.16 1:15.77
3. Nick van de Velde Aquarijn 1:18.21 200202035 36.22 1:15.78
4. Robbe Thijssen Koninklijke Hasseltse Zwemvereniging Spartacus1:26.81 HZS/548/02 36.57 1:18.23
5. Kallum Penman Deeping Swimming Club 1:20.25 715804 37.74 1:19.34
6. Rubin van Haren Noord Limburg(SG) 1:19.28 200202515 38.47 1:21.97
7. Jaap Schoenmakers ZV Vlaardingen-Schiedam1:22.25 200200619 39.27 1:22.19
8. Louis Krispin SG Dortmund-Süd 1983 1:22.00 307496 39.92 1:24.27
9. Ben Briggs Deeping Swimming Club 1:38.14 928770 43.53 1:25.74

10. Wessel Haverkamp Sithoc 1:24.95 20020402WH 40.29 1:26.54
11. Niels Timmer SG Dortmund-Süd 1983 1:31.00 307498 42.64 1:27.51
12. Luc van Rooijen Z&PC Alkemade 1:41.10 200201435 42.89 1:27.60
13. Patrick Visser De Reuring 1:28.71 200200981 42.20 1:28.82
14. Nick van Oostrom zv Dorestad Dolphins 1:25.85 200202847 FJ 1 40.76 1:29.06
15. Thomas Vangerven Overpeltse Zwemvereniging1:27.32 OZV/271/02 FJ 2 42.37 1:29.06
16. Robert-Jan Kleijwegt De Reuring 1:32.27 200301645 43.10 1:30.83
17. Hans Blankensteijn Aquarijn 1:33.77 200200159 43.62 1:30.92
18. Bart Arends De Waalstroom 1:32.68 200200761 43.15 1:32.22
19. Jost Stoldt SG Dortmund-Süd 1983 1:33.00 292579 43.86 1:32.29
20. Jochem Kampman Zegenwerp 1:35.66 200200453 44.98 1:34.28
21. Patrick van den Kolk Zv Aquarius 1:43.21 200301961 46.44 1:37.72
22. Luca van Noorloos Pcg 1:41.55 200302199 47.22 1:38.13
23. Vincent de Jong TZC Vahalis 1:47.51 200301465 48.97 1:43.38
24. Thijs van Spingelen zv Dorestad Dolphins 1:38.64 200301441 50.18 1:43.86
25. Jorno Snijder zv Dorestad Dolphins 1:39.34 200302471 48.43 1:47.10
26. Bart Wijkniet Pcg 1:55.21 200302215 49.61 1:48.63

AFGEM Ricardo Moria De Reuring 1:33.20 200202397
NG Daan Hogerhuis Z&PC Alkemade 1:38.22 200300317


